
ZARZĄDZENIE NR 159/2011

BURMISTRZA WYRZYSKA

z dnia 7 listopada  2011 r.

w  sprawie  upoważnienia  członków  Gminnej  Komisji  Rozwiązywania  Problemów 

Alkoholowych w Wyrzysku do kontroli przedsiębiorców w zakresie  przestrzegania zasad i 

warunków korzystania z zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych, na terenie miasta i 

gminy Wyrzysk.

Na podstawie art. 57 ust. 1 pkt 1 i art. 77 ustawy z dnia 2 lipca 2004 roku o swobodzie 

działalności gospodarczej (Dz.U. z 2007 r. Nr 155, poz. 1095 z późn. zm.), w związku z art. 18 ust. 

8  ustawy  z  dnia  26  października  1982  r.  o  wychowaniu  w  trzeźwości  i  przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi (Dz.U. z 2007 r. Nr 70, poz. 473 z późn.zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Upoważnia się członków Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

w Wyrzysku do kontroli przedsiębiorców w zakresie  przestrzegania zasad i warunków korzystania 

z zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych,  zgodnie z załącznikami Nr 1-4 do zarządzenia.

§ 2.  Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Przewodniczącemu  Gminnej  Komisji 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Wyrzysku.

§ 3. Traci moc Zarządzenie  NR 36/11 Burmistrz Wyrzyska  z dnia 16 marca 2011 roku w 

sprawie upoważnienia członków Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  do 

kontroli przedsiębiorców w zakresie przestrzegania zasad i warunków korzystania z zezwolenia na 

sprzedaż napojów alkoholowych, na terenie miasta i gminy Wyrzysk.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.



Załącznik Nr 1

do zarządzenia Nr 159/2011

Burmistrza Wyrzyska

z dnia 7 listopada  2011 r.

U P O W A Ż N I E N I E

1. Upoważniam  Panią  Hannę  Łapacz   -  Przewodniczącą   Gminnej  Komisji 

Rozwiązywania  Problemów  Alkoholowych  w  Wyrzysku,  legitymującą  się  dowodem 

osobistym  Nr   ABG  255702 do  prowadzania  kontroli  przedsiębiorców  w  zakresie 

przestrzegania  zasad  i  warunków  korzystania  z  zezwolenia  na  sprzedaż  napojów 

alkoholowych, na  terenie miasta i gminy Wyrzysk.

2. Upoważnienie ważne jest na czas nie określony.

3. Upoważnienie może być w każdym czasie cofnięte.



Załącznik Nr 2

do zarządzenia Nr 159/2011

Burmistrza Wyrzyska

z dnia 7 listopada  2011 r.

U P O W A Ż N I E N I E

1. Upoważniam  Panią  Alicję  Lewandowską  -  Zastępcę  Przewodniczącego  Gminnej 

Komisji  Rozwiązywania  Problemów  Alkoholowych  w  Wyrzysku,  legitymującą  się 

dowodem osobistym Nr AKM 868642 do prowadzania kontroli przedsiębiorców w zakresie 

przestrzegania  zasad  i  warunków  korzystania  z  zezwolenia  na  sprzedaż  napojów 

alkoholowych, na terenie miasta i gminy Wyrzysk.

2. Upoważnienie ważne jest na czas nie określony.

3.  Upoważnienie może być w każdym czasie cofnięte.



Załącznik Nr 3

do zarządzenia Nr 159/2011

Burmistrza Wyrzyska

z dnia 7 listopada 2011 r.

U P O W A Ż N I E N I E

1. Upoważniam  Pana  Marcina  Cichosza  -  Członka  Gminnej  Komisji  Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych w Wyrzysku, legitymującą się dowodem osobistym Nr  ALC 

982716 do  prowadzania  kontroli  przedsiębiorców  w  zakresie  przestrzegania  zasad  i 

warunków korzystania z zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych, na  terenie miasta i 

gminy Wyrzysk.

2. Upoważnienie ważne jest na czas nie określony.

3. Upoważnienie może być w każdym czasie cofnięte.



Załącznik Nr 4

do zarządzenia Nr 159/2011

Burmistrza Wyrzyska

z dnia 7 listopada  2011 r.

U P O W A Ż N I E N I E

1. Upoważniam  Panią  Bernadetę  Koniszewską   -  Sekretarza  Gminnej  Komisji 

Rozwiązywania  Problemów  Alkoholowych  w  Wyrzysku,  legitymującą  się  dowodem 

osobistym  Nr   AJM  325259  do  prowadzania  kontroli  przedsiębiorców  w  zakresie 

przestrzegania  zasad  i  warunków  korzystania  z  zezwolenia  na  sprzedaż  napojów 

alkoholowych, na  terenie miasta i gminy Wyrzysk.

2. Upoważnienie ważne jest na czas nie określony.

3. Upoważnienie może być w każdym czasie cofnięte.


